
РЕШЕНИЕ № 138 
28.07.2022 год. 

 
Отпускане на финансова помощ за съфинансиране участието на вокална група 
„Надежда“ към Общинско дружество на инвалидите - Габрово във Фестивал  

за хора с увреждания 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 17.3 от Решение № 
49/05.04.2022 г. на Общински съвет - Габрово, за приемане на Бюджета на Община 
Габрово за 2022 г., Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да предостави финансова помощ в размер на 
600 лв. на Сдружение „Общинско дружество на инвалидите - Габрово” за 
организиране на транспорта на вокална група „Надежда” - Габрово за участие във 
Фестивала за хора със специфични възможности в гр. Перник на 23.07.2022 г. и 
24.07.2022 г. Средствата да са за сметка на бюджета за 2022 г. – Дейност 122 
„Общинска администрация” - § 4214 „Помощи по решение на Общински съвет”.  
 2. Възлага на Председателя на Сдружение „Общинско дружество на 
инвалидите – Габрово” в двуседмичен срок от приключване на участието да изготви 
доклад-отчет до Кмета на Община Габрово за проведените дейности и извършените 
разходи. 
 
Приложение: 1. Копие на писмо с вх. № КТ-01-138/27.06.2022г. от Сдружение  
        „Общинско дружество на инвалидите – Габрово. 
    2. Оферта за извършване на превоз. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


